様式２号

委託料見積書

令和  年  月  日

社会福祉法人清陽会

 理事⾧ 永井 正幸 様

住 所

会社名

代表者職氏名

社会福祉法人清陽会の給食業務委託業者選定に係るプロポーザルについて、企画提案に基

づく委託料を下記の通り見積もります。

きほう苑

 □特別養護老人ホーム                     （単価：円）

 ※管理費には、人件費、経費等内訳を添付すること。

 □短期入所生活介護                       (単価：円)

※管理費には、人件費、経費等内訳を添付すること。

 □通所生活介護                         (単価：円)

きほう苑きらら

□地域密着型特別養護老人ホーム                 （単価：円）

※管理費には、人件費、経費等内訳を添付すること。

 □短期入所生活介護                     (単価：円)

プロポーザル実施要項に関する条件を承諾の上、上記の金額をもって見積もり致します。